Zatacznik Nr 5

do Uchwaty Nr XIl11/135/2016
Rady Gminy Radziejow
z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKOW INWESTYCYJNYCH NA 2017 ROK

Klasyfikacja Wyszczegolnienie Termin (rok) Wydatki
Warto §é uchwata przewidywa
dziat écz)izazlf 8§ inwestor in\r/]vaezs\{[\;/?:ji kosztorysowa | rozpoczcia | zakaiczenia | budzetowa wyk(r)]r? anie plan na 2017r.
Lp na 2017r. W 20161
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010, 01010 Poskpo Budowa 1.080.000 2017 2017 1.080.000 Ogoétem 1.080.000
wanie przydomowych w tym:
przetarg oczyszczalni a)
owe Sciekow w b) 687.204
Gminie c) 392.796
Radziejow
a) 6057 687.204 2017 2017 687.204 Ogodtem 687.204 w
tym:
a)
b) 687.204
c)
b) 6059 392.796 2017 2017 392.796 Ogodtem 392.796 w
tym:
a)
b)
c) 392.796
2. 010 | 01010 6050 Zapytanie | Modernizacja 150.193 2017 2017 150.193 Ogotem 150.193 w
ofertowe Stagcji tym:
Uzdatniania a) 52.507
Wody w b)
Szostce c) 97.686
3. 010, 01010 Zapytanie Budowa 40.000 2017 2017 40.000 Ogotem 40.000 w tym:
ofertowe | placu zabaw a)
w Czotéwku b)25.452
C) 14.548




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
a) 6057 25.452 2017 2017 25.452 Ogoétem 25.452 w tym:
a)
b)25.452
c)
b) 6059 14.548 2017 2017 14.548 Ogodtem 14.548 w tym:
a)
b)
C) 14.548
4. 010 | 01095 Zapytanie | Rozbudowa 25.000 2017 2017 25.000 Ogotem 25.000 w tym:
ofertowe | placy zabaw w a)
Czotowie b)15.908
c) 9.092
a) 6057 15.908 2017 2017 15.908 Ogoétem 15.908 w tym:
a)
b)15.908
c)
b) 6059 9.092 2017 2017 9.092 Ogoétem 9.092 w tym:
a)
b)
c) 9.092
5. | 600| 60016/ 6050 Poskpo | Przebudowa 710.000 2017 2017 710.000 Ogotem 710.000
wanie drog w tym:
przetarg gminnych a)
owe b)
c) 710.000
6. | 600 | 60016/ 6050 Zapytanie Budowa 80.000 2017 2017 80.000 Ogotem 80.000 w tym:
ofertowe chodnika a)
w Czotowie b)
c ) 80.000
7. | 630 | 63003 Posepo | Budowasciezki 3.500.000 2017 2017 3.500.000 Ogotem 3.500.000 w
wanie pieszo- tym:
owe vvvvgﬂ\lfvf) g;i%, b ) 2.975.000
NI 266 ¢ ) 525.000
Bieganowo -
Radziejow




7

10

11

12

6057

2.975.000

2017

2017

2.975.00

Ogotem 2.975.000 w
tym:

a)

b) 2.975.000

c)

b)

6059

525.000

2017

2017

525.000

Ogo6tem 525.000 w
tym:

a)

b)

c) 525.000

630

63003

Zapytanie
ofertowe

Odtworzenie
sciezki
przyrodniczo -
historycznej w
Ptowcach

20.000

2017

2017

20.000

Ogétem 20.000 w tym:
a)

b) 12.726

c)7.274

6057

12.726

2017

2017

12.726

Ogoétem 12.726 w tym:
a)

b) 12.726

c)

b)

6059

1.274

2017

2017

7.274

Ogodtem 7.274 w tym:

710

71095

605(

) Poskpo
wanie
przetarg
owe

Budowa bazy
SOTG
w Biskupicach

1.035.000

2016

2018

300.000

Ogdétem 300.000 w
tym:

a) 90.161

b)

c) 209.839

10.

710

71095

606

D Zapytanie
ofertowe

Zakup
samochodu dla
SOTG

50.000

2017

2017

50.000

Ogotem 50.000 w tym:
a ) 50.000

b)

c)

11

710

71095

606

) Zapytanie
ofertowe

Zakup ciagnika
dla SOTG

150.000

2017

2017

150.000

Ogotem 150.000 w
tym:

a) 150.000

b)

c)




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
12 | 710 | 71095 6060 Zapytanie Zakup 40.000 2017 2017 40.000 Ogotem 40.000 w tym:
ofertowe przyczepy dla a ) 40.000
SOTG b)
c)
13 | 710| 71095 6060 Zapytanie Zakup 10.000 2017 2017 10.000 Ogotem 10.000 w tym:
ofertowe | ciagniczka do a) 10.000
koszenia trawy b)
dla SOTG c)
14.| 754 | 75405 6170 Dofinansowanie 6.000 2017 2017 6.000 Ogétem 6.000 w tym:
do zakupu a) 6.000
pojazdu b)
stuzbowego na c)
potrzeby KPP w
Radziejowie
15.| 754 | 75412 6050 Modernizacja 60.000 2017 2017 60.000 Ogotem 60.000 w tym:
remizy OSP a ) 60.000
w Szostce b)
c)
16. | 754 | 75412 6050 Zapytanie | Modernizacja 135.000 2017 2017 135.000 Ogotem 135.000
ofertowe | remizy OSP w tym:
w Starym a) 135.000
Radziejowie b)
c)
17.| 801 | 80101| 606Q Zapytanie Zakup 6.000 2017 2017 6.000 Ogotem 6.000
ofertowe urzadzenia w tym:
wielofunkcyjn a) 6.000
ego do szkoty b)
Podstawowej c)
w Bieganowie
18. | 801 | 80104| 6050 Zapytanie | Budowa placu 50.000 2017 2017 50.000 Ogotem 50.000 w tym:
ofertowe zabaw przy a ) 50.000
Przedszkolu b)
Gminnym c)
w Skibinie
19.| 900| 90015 6050 Zapytanie | Budowy linii 15.000 2017 2017 15.000 Ogodtem 15.000 w tym:
ofertowe | ngyietleniowej a) 15.000
Zagorzyce b)
c)




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
20.| 900| 90015 6050 Zapytanie | Budowy linii 30.000 2017 2017 30.000 Ogoétem 30.000 w tym:
ofertowe | og\ietleniowej a ) 30.000
Opatowice b)
c)
21.| 900| 90015 6050 Zapytanie | Budowy linii 15.000 2017 2017 15.000 Ogoétem 15.000 w tym:
ofertowe | gwietleniowej a) 15.000
Czolbéwek b)
c)
22.| 900| 90015 6050 Zapytanie | Budowy linii 15.000 2017 2017 15.000 Ogoétem 15.000 w tym:
ofertowe | og\ietleniowej a) 15.000
Broniewek b)
c)
23.| 921 | 92109| 6050 Modernizacja 45.000 2017 2017 45.000 Ogotem 45.000 w tym:
Swietlicy a ) 45.000
wiejskiej b)
w Broniewku c)
24. 1921 | 92109 | 605( Modernizacja 50.000 2017 2017 50.000 Ogoétem 50.000 w tym:
swietlicy a ) 50.000
wiejskiej b)
w Ktonéwku c)
25. | 921| 92109 6050 Modernizacja 70.000 2017 2017 70.000 Ogétem 70.000 w tym:
Swietlicy a) 70.000
wiejskiej b)
w Czotowku c)
26. | 921| 92109 6050 Modernizacja 15.000 2017 2017 15.000 Ogoétem 15.000 w tym:
swietlicy a) 15.000
wiejskigj b)
w Kolonii c)
Wasewo
27. | 921 | 92109 6050 Zapytanie | Rozbudowa 35.000 2017 2017 35.000 Ogodtem 35.000 w tym:
ofertowe swietlicy a ) 35.000
wiejskiej b)
W c)

Opatowicach




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
28.| 921| 92109 6050 Zapytanie | Rozbudowa 35.000 2017 2017 35.000 Ogotem 35.000 w tym:
ofertowe swietlicy a) 35.000
wiejskiej b)
w Skibinie c)
29.| 921 | 92109 Poskepo | Rozbudowa i 480.000 2016 2017 450.000 Ogotem 450.000 w
wanie przebudowa tym:
przetarg swietlicy a) 67.500
owe wiejskiej b )382.500
w c)
Zagorzycach
a) 6057 382.500 2017 2017 382.500 Ogodtem 382.500 w
tym:
a)
b )382.500
c)
b) 6059 67.500 2017 2017 67.500 Ogotem 67.500 w tym:
a) 67.500
b)
c)
30.| 921 | 92116/ 6050 Poskpo Budowa 1.535.000 2017 2018 635.000 Ogotem 635.000 w
wanie Gminnego tym:
przetarg Osrodka a) 635.000
owe Kulturalno — b)
Bibliotecznego c)
Czotowo
31.| 926| 92601 Zapytanie Budowa 20.000 2017 2017 20.000 Ogoétem 20.000 w tym:
ofertowe boiska a)7.274
sportowego b)12.726
w Broniewie c)
a) 6057 12.726 2017 2017 12.726 Ogoétem 12.726 w tym:

a)
b)12.726
c)




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
b) 6059 7.274 2017 2017 7.274 Ogodtem 7.274 w tym:
a)7.274
b)
c)
32.| 926 92601 Zapytanie Budowa 20.000 2017 2017 20.000 Ogo6tem 20.000 w tym:
ofertowe boiska a)7.274
sportowego b)12.726
w c)
Opatowicach
a) 6057 12.726 2017 2017 12.726 Ogoétem 12.726 w tym:
a)
b)12.726
c)
b) 6059 7.274 2017 2017 7.274 Ogoétem 7.274 w tym:
a)7.274
b)
c)
33.| 926 92601 Zapytanie Budowa 45.000 2017 2017 45.000 Ogotem 45.000 w tym:
ofertowe sifowni a) 16.367
zewretrznej i b) 28.633
wewnetrznej c)
w Skibinie
a) 6057 28.633 2017 2017 28.633 Ogodtem 28.633 w tym:
a)
b) 28.633
c)
b) 6059 16.367 2017 2017 16.367 Ogodtem 16.367 w tym:
a) 16.367
b)
c)
34.| 926 92601 Zapytanie Budowa 25.000 2017 2017 25.000 Ogotem 25.000 w tym:
ofertowe sifowni a)9.093
zewretrznej w b) 15.907
Plowcach c)




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
a) 6057 15.907 2017 2017 15.907 Ogotem 15.907 w tym:
a)
b) 15.907
c)
b) 6059 9.093 2017 2017 9.073 Ogotem 9.093 w tym
a) 9.093
b)
c)
35.| 926| 92601 6050 Zapytanie Budowa 25.000 2017 2017 25.000 Ogoétem 25.000 w tym:
ofertowe sitowni a) 9.093
zewretrznej w b) 15.907
Czolowie c)
a) 6057 15.907 2017 2017 15.907 Ogotem 15.907 w tym:
a)
b) 15.907
c)
b) 6059 9.093 2017 2017 9.093 Ogotem 9.093 w tym
a) 9.093
b)
c)
9.422.193 7.957.193 Ogo6tem 7.957.193
w tym:
< a) 1.726.269
OGOLEM b) 4.184.689
c) 2.046.235
Legenda:
asrodki wiasne
b dotacje

¢ pazyczki i kredyty




